

18.12.20

## מסילות - דף מידע 2020-50



### **אלף טוב לרחף וסטיב סדמן להולדת הנכדה מיפי בת ליונתן ואירב סדמן**

#### עוד מפעילויות חנוכה

ביום ראשון פתחנו את השבוע עם כתב חידה שהכין לנו רונן אברבנאל ואלכס זורין עזר בעיצוב תודה! הגיעו כשמונה משפחות שהשתתפו בתחרות, למקום הראשון הגיעה משפחת למפל, לילך, ליאה, יאיר ותמר, הפרס שלהם היה ארוחת פיצה. למקום השני הגיעו משפחת מרחיים יניב, יעל, נטע ונעמה שזכו בחבילה מתוקה. תודה לכל אלו שהשתתפו.

תודה רבה לרונן אברבנאל שהכין והוביל את הפעילות



#### סרט תדמית על מסילות

הסרט הוכן בעקבות תקופת הקורונה שמשפחות שהתעניינו לא יכלו להגיע לבקר במסילות. את הסרט המופלא הזה הכינה דנה מיקיי שעכשיו היא בעצמה בונה במסילות את ביתה, כמה מרגש לראות את הבנים/בנות שלנו ובכלל את כל המשפחות החדשות משתלבים בעשיה, בהתגייסות ובתרומה לבית שלנו.

תודה רבה מכל הלב לדנה מיקיי שהשקיעה שעות רבות בהכנת הסרט.

מוזמנים לשתף בפייסבוק [לסרטון תדמית](#)

#### הרצאה – אפוטרופסות, ייפוי כוח ומה שבניהם

הרצאה מצויינת של ד"ר מיקי שינדלר - כלים משפטיים עבור הגיל השלישי: אפוטרופסות, חלופות לאפוטרופסות, ייפוי כוח מתמשך ועוד. רצ"ב הזמנה. יש להירשם מראש.

ההרצאה תוקרן בזום ביום ה' 30.12.20 בשעה 17:00

לחברים אשר מתקשים בזום תוקרן ההרצאה במועדון. בהרשמה מראש. מוזמנים להירשם אצל ורה/נורית עד 28.12.20.

ההרצאה נולדה בין השאר בעקבות פניה של מסילות לענבל – עו"ס בני משפחה מטפלים.  
כחלק מצורך שזיהינו במינהלת הבריאות.  
יש אפשרות להרצאות המשך בה תהיה התמקדות על אחד מהכלים המשפטיים.

### יו"ר צח"י

בהמשך לבקשתה של מיכל וינברג לסיים את תפקידה כיו"ר צח"י. ובהמשך לקול קורא.  
דנה מיקיי ודימה לבדב הסכימו לקחת על עצמם את המשימה.  
תודה רבה למיכל על העשייה ועל קידום התחום ובהצלחה לדנה, ודימה.  
השבוע התקיימה פגישה עם נורית אחראית צח"י במועצה כדי לחדד את תפקיד צוות צח"י  
ולחציג את הליווי והתמיכה שניתן לקבל מהמועצה. בהמשך ייפגשו דימה ודנה עם מיכל  
ללמידה מה קיים היום במסילות ומשם ימשיכו ויקדמו את תחום הצח"י.

### הודעה מצוות התקשורת

ביום שני 21.12.20 בשעה 15:00 בגלל עבודות תחזוקה יזומה לא יהיה אינטרנט למשך 20 דק'.

### בקשה

במסגרת העבודה ב"רצועה" תוקנו והוספו מדרכות חדשות ולרווחת דיירי האזור ולצבור  
כולו. אנו מבקשים בכל לשון של בקשה שלא לעלות לחצות ולסוע עם רכבים על מדרכות  
אלו בו נשמור על מה שיש

### מהנעשה בחינוך

חברתי מסילות - מערכת החינוך החברתי בקיבוץ ממשיכה להישען, לצד הצוות המקצועי על  
מתנדבים מהקהילה. קהילת מסילות מעוררת השראה ברצון להירתם למערך הפעילויות. זו  
היא תעודת הוקרה על קהילתיות מרשימה!

### רשומות מטה הפעילויות מהשבועות האחרונים: ✓

- אבי כהן העביר מספר סדנאות אפייה בהצלחה ובטעם נפלא.
- יניב ומיכל מרחיים העבירו מפגשי אפייה טעימים – סופגניות, עוגות, צ'ורוס ועוד.
- צליל צביק העבירה מפגש להכנת ויטראזיים.
- גילי פרידמן העבירה מפגש להכנת נרות חנוכה.
- שני אבן חיים (תושב) העביר מפגש בנושא צילום ויסודותיו.
- דבורה נויברט העבירה הדלקת נרות רצופה בסיפורים על המחזות שהיו נעשות בעבר בקיבוץ.
- עידו שצברג לימד את הילדים על פעילותם של לוחמי האש.
- ברוך לוי ורעיה גבזה הצטרפו אל הילדים להדלקת נרות.
- לילך למפל ועדי זיסוביץ' הגיעו להכין עם הילדים לביבות במגוון סוגים - תפוזי, א, בטטה, ארטישוק ירושלמי וגבינה.



**פעילות נוער במסילות -** כפי שידוע לכם התחלנו פעילות נוער בקיבוץ תחת השומר הצעיר. ניקינו את המועדון נוער. הבוגרים (י-יא') התחילו לעבור פעולות הדרכה, שבסוף יכשירו אותם להיות מדריכים. פעולות לשכבות הצעירות יותר (ז'-טי') על הצבת מטרות לשנה הקרובה וכמובן שפעולות כיף וערב חנוכה משותף של כולם 🌟: חג שמח 🍷

**בגיל הרך -** השבוע התקיימו טקסי הדלקת נרות בבתי הילדים - כל יום עם מישהו אחר מהקהילה. הילדים והצוותים שמחו על הגעתם של **יורם שלו, אדו מסניק, מעיין אשכנזי, אורנית גורדון ומכלוף תורג'מן**. כמה כיף לראות את הדמויות מהטיולים ברחבי הקיבוץ, מדליקים נרות ביחד.



**בית מסילות אבל על מותו של חברנו מרדכי ששון ז"ל ומשתתף באבלם של דבורה, אביגיל, יובל, דפנה וכל בני משפחת ששון קווין המורחבת.**

**עת פוט צ'י נצ'ר - מנהלת הקהילה**

## **מהחלטות הוועד המנחה:**

✓ **פארק מים – חשיבה, היערכות לשיחת קיבוץ בנושא (מוזמן היזם- חן שלם)**  
חן הציג את עצמו ואת הדרך שהביאה אותו להקמת הפארק. הציג את הפרויקט - מיועד להיות פארק אקסלוסיבי . רק עד 200 כלי רכב, עד 1000 איש בו זמנית . בשטח של תיירות וספורט של מסילות ליד פרוייקט האנרגיה הסולרית.  
מסילות תהייה שותפה ב- 26% (קרקע) במיזם. מתוכנן הסכם שכירות ארוך טווח (24.11 שנה) , היזם על חשבוננו יהווך את הקרקע לתיירות. חן הסביר שהם עוסקים בפתרון של הגישה הטובה ביותר למיזם ולצומת, וגם מתכננים קיר אקוסטי לכיוון הרפת.  
לוח הזמנים המתוכנן - מרגע שיהיה אישור למיזם, שנה לקבלת היתר, שנה נוספת לבנייה.  
**החלטה :**

הוועד יעביר לחן שאלות בנוגע לחששות ולסוגיות שונות שעולות מהציבור. לאחר התשובות וההסברים לחברים, ההתקשרות עם היזמים תגיע לאישור השיחה

✓ **חוק המצלמות – רצ"ב נייר עמדה (מוזמנות פ צילה גביש, אורנית גורדון)**  
אורנית וצילה הציגו את עמדת הנהלת החינוך . הרצון להיאבק על הזכות לא להתקין מצלמות. חוק המצלמות אושר לפני כשנתיים. לאחרונה הוחלט לאכוף אותו על מעונות הגיל הרך מלידה עד שלוש.  
יש לנו שתי אפשרויות פעולה- התקנת מצלמות בבתי הילדים שלנו-בית תינוקות, פעוטון, גנון. או, החתמת 70% מההורים בגיל הרך על מסמך אשר רשום בו שהם מתנגדים להתקנת המצלמות.  
נושא רגיש זה, הועלה ונדון בהנהלת החינוך ובצוות עובדות הגיל הרך, מובא כעת בפני הוועד המנהל של קיבוץ מסילות ובהמשך בפני הורים של ילדי הגיל הרך.  
עמדת הנהלת החינוך היא שיש לעשות הכול, במסגרת החוק, כדי שלא יותקנו מצלמות במערכת שלנו!

### **החלטה**

הוועד הממונה עומד מאחורי החלטת הנהלת החינוך לנסות ולהגיע להסכמה של לפחות 70% מההורים לא להתקין מצלמות.

### ✓ **שינוי שיטת חישוב מס האיזון החל מינואר 2021 –**

החלטה – בשנת 2021 יחושב מס האיזון המפשחתי באופן שנתי ע"ב (על בסיס) הכנסות בית האב בשנת 2020. תשלום מס האיזון יתבצע בחלקים שווים לאורך 12 חודשי שנת 2021.  
בתום שנת 2021 (עם קבלת טפסי 106/דו"ח מס מעצמאים) ייערך חישוב מצטבר ע"ב ההכנסה בפועל של בית האב וחיוכים/זיכויים יתבצעו בהתאם לחברים.  
על החברים להמשיך ולהעביר חודש בחודשו את תלושי השכר להנח"ש מהלך זה יביא ליעול משמעותי בעבודת חישוב המס.

## ✓ העברת קצבאות ביטוח לאומי ישירות לחשבונות החברים

החל מקצבאות ינואר 2021 קצבאות הביטוח הלאומי יועברו ישירות לחשבונות החברים, מלבד חברים במסלול השיתופי, סיעודיים, בנים בעצ"מ.

לצורך ביצוע המהלך על החברים להיכנס לגוגל לאתר הביטוח לאומי ולעדכן פרטי חשבון בנק (מכתב הסבר מפורט יועבר לחברים). מי שזקוק לסיוע במילוי הטופס מוזמן לפנות לדבורה שילון.